Приложение № 2

к Административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из

похозяйственных и домовых  книг населенных пунктов

сельского поселения Тельченское»

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги
Главе сельского поселения

Тельченское

_____________________________

(ФИО)

от __________________________

(ФИО)

проживающего

по адресу:__________________

_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне документ ( справку, выписку из домовой книги, т.д.)

__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Об использовании моих персональных данных предупрежден(а), даю согласие на использование моих персональных данных в целях предоставления вышеуказанной муниципальной услуги.

Копии документов: ______________________________ прилагаются на ___________ листах.

Об использовании моих персональных данных предупреждён(а), даю согласие  на их обработку , в целях предоставления вышеуказанной муниципальной услуги.

«___» ________________                                                ___________________

(дата)                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)